CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N° 51.849.693/0001-22

AUTORIZACAO
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Ao Setor de Contabilidade:

Pelo presente, como ordenador de despesas da Céamara
Municipal de Nova Granada, em cumprimento ac Comunicado SDG n°. 19/2010, do
Egrégio Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, AUTORIZO Adiantamento de
Viagem, no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), em favor do Vereador Carlos Pereira
Rodrigues, que viajard & S8o Paulo, a fim de participar de reunifio com Deputado, na

Assembleia Legislativa.

VINICIUS A MOREIRA SILVA
g enador de Despesas

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
51849693/0001-22
AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

NOTA EMPENHO Numero 015/00201 Processo:

Ficha 004 Data 05/06/2025 Requi Venci 05/06/2025  DtlLig 05/06/2025
Licitaggdo DISPENSA N° Doc

Fornecedor DIBO MUSSINETO 366.297.638-23 Cod 1812
Enderegco RUA THEOFILO MANSOR 524 NOVA GRANADA 15440-000
Recurso/Aplicagéo Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contrapa  Referente ao adiantamento de viagem do vereador Carlos

01  TESOURO Pereira, para Séo Paulo

00 Recursos Ordinarios

110 GERAL

oo
000  GERAL AN Q/

AD - Adiantamento

01 CAMARA MUNICIPAL
010100 Camara Municipal
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manutengéo das Atividades Legislativas
Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
10.000,00 4.464,24 500,00 5.035,76

R$#500 quinhentosreais*************************************************
************m**********************
il
Autorizado = Contabilizado
05/06/2025 05/06/2025 éééé%g-
CELIA MARIA SANTOS OLIVEIRA

c1 AR/0-0

o R

Rt
A despesa referente a éJse empenho, foi devidamente processada, enc
trando-se em ordem para pagamento.

\ . OREIRA SILVA

Data Q}__/_Cé/_f‘_z_o‘i)s , 7 p .
Ordem de Pagamento
5,06 2038 VI A NOREIRASTLVA
Despesa paga. R, (}(2/ 0K, N = Vi
Banco Q0) Conta M ' j-Cheque M Valor _S 00,00
Banco ____ Conta Cheque Valor {/>
RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
A ) -

N Dt régg?:CPF: \

\ereador




(3332051043565143014
05/06/2025 10:47:30

#

e O R AR N S RETIRER
Transferéncia entre contas diversas

"

Debitado

Nome CAMARA M DE N GRANADA

Agéncia 146-5

Conta corrente 100041-1

Creditado

Nome CARLOS PEREIRA RODRIGUES 5 !

Agéncia 146-5 o

A 55580:E CARLOS PEREIRA RODRIGUES

Vereador

Valor 500,00

Destinacado 0

Data Nesta data

Assinada por JA351026 DONIZETE VENANCIO 05/06/2025 10:46:21
J1641504 VINICIUS VILELA MOREIRA SILVA 05/06/2025 10:47:30

Transacgado efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: Ji641504 VINICIUS VILELA MOREIRA SILVA.



RODOSHACK RUBT LAMCHONETE E RESTAURANTE LTDR
RODOVIA UASHINGTOM LUIZ, S/H - KH 220 100 HETROS - ZOHA RURAL
CEP 13.565-800 - SAO CARLOS
CHPJ 09.447.557/0001-40 - IE 63730874111
Extrato 010604
CUPOK FISCAL ELETRGNICO - SAT

CPF/CHPJ do Consunidor: 51.849.693/0001-22

%1 COD { DESC 1 QTD | UN | UL UN RS | (UL TR R$) = | UL ITEH RS

001 7894900096538REFR FANTA CAJY LATA 350HL

10H X 8,90 (2,84) 8,90
002 7895263501364AGUA S GAS LEVITY 510HL
10N X 7,50 (2,39) 7,50
003 116  PAD DE QUELJD
10N X 11,50 (2,93) 11,50
004 116  PAD DE QUELJO
10N X 11,50 (2,93) 11,50
005 555  ROUTE CAFE ESPRESSO C LEITE G
10N X 10,90 (3,43) 10,90
006 7622210674319CHOC LACTA LAKA 808
10N X 12,90 (4,46) 12,9 /
007 78952us,303808ALA DE BAHANA C ACUCAR FALEX 1606 \
10N X 11,50 (3,67) 11,50 @@@7{
................................................................ X CMﬂQSPEmﬂRA ODRIGUES
TOTAL R$ 7,70 \ereador
Dinheiro 74,70

OBSERVAGGES DO CONTRIBUIKTE
Tributos aproxinados: Federal RS 10,59 (14,18%) / Estadual RS
12,06(16,14%) / Municipal R$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
6R0A76
xUator aproxinado dos tributos do iten
valor aproxinadg dos tributos deste cupon RS 22,65
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 000.669.273

06/06/2025 - 19:39:01

3525 0609 4475 5700 0140 5900
0669 2730 1080 4430 3690

LT
i

l

Consulte o OR Code pelo aplicativa "De olho na neta”, diseunivel
na hppStore (Apple) e PlayStore (Android)

W inx.com.br
Documente emitido por AutoSystem Linx

T e T
Fil R gf‘
¢ N3 |



RODOSHACK LACRONETE E (LS P int LTBA
ROLAUIA DCS BANDELRAN i - it a0 ot 3 - CHACARR HALGTA
i it 101 .
307309705114
_Eatrata 269387
fubUH FISTAL cLErAGNTCS - ST
CPF/CHR co Lonsunider

4/ Cdy O

CHPd 09,4565

R.345. 69" 7000 -2

oL TR RS

SC7 uiDs i UL
CHENTE GOUT LELR 366

=

T ToRiEEEI0ATS BALD SER
0§ 7,90

7,90

cor Teancasea0d9) B GPSTIEE € LIARD UOuR LELD 366

10 X 1,90 (2.50) 7,90
Q03 7894500530001 GG RiTL  chS SR0N

{0 ¥ 7.50 (2,39 7.50

TOTAL RS 13,30
finheirs 50,00
Troco RS 26,10
OBSERVAVES

Tributas sproxinades 1
4,19¢17,98%) 7 Huniciy
6RORTE

alor sprowinado dos tributos qu iten

yalgr aproxinade das rributos desie cupon ns
{conforne ei Fed. 12.74172012)

; betedual RS
180T - SP

ad e, 0003715

G 06/1025 - 9175

w5 guiy dsey GO UiSe500
Bt w2 600 1328 1S

“3
P

B
s \Jereado’

corodts o O° Code e aplicative “Je CohD 08 nora”, dispontuel
;ahwuw(Mﬂmafmwmwi%$mm

gt 13 con.it - Docutents snitidn Hr dutodSysten

CF\% \RAROb%Hthe Lei Fed. 12.741/2012)

0F
CHURRASCARTA E LANCHOMETE RABI
CHURRASCARIA G L LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ, SN
K359 BARREIRO SANTA ADELIA-SP
15950-000
CNPJ:02.035.397/0001-82 1E:604008934116
EXTRATO Ho. 023741 do CUPON FISCAL ELETRORICO - SAT

§ 00 DESC QD N VL UNRS (UL TR R$% UL TTEH RS
5&1’1’@&%&&&5&'“""'”"'""'""'";;I%K{;I{;'T.;si{i};ﬁ;‘a}';;ﬁ;{)
TOTAL R$ 46,70
Dinheira 46,70

1015 a ser recolhido conforne LC 123/2006 - sinples Nacional
06.07.05.04-Canete crine auen sonesa

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Ualor Aproxinado dos Inpostas R$0,00 ( EST ) R$ 14,36 ( FED )

Dbrigada VYolite seppre!!! Optanie pelo sinples nacional Cugon
Nunera: 120558 pPDU/Caixa: 2
yaloy aproxinado dos tributos deste cupon RS 14,36

50 1 00 1388 0180 2374 1887 2451

T

Consumidar: 51.848.693/0001-22
No.Serie do SAT:001.388.018
06/06/2025 - 03:55:07

consulte o OR Code pelo
aplicativo "De olho na nota”,
dispanivel na AppStore (Apple)
g PlayStare (Android)

sValor aproxinade dos tributos

dn “ten



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

51849693/0001-22 Exercicio: 2025
Pagina 1
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 Camara Municipal SITUAGAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100  Camara Municipal
SERVIDOR RESPONSAVEL: DIBO MUSSI NETO
NOTA DE EMPENHO N. 00201 DE 05/06/2025 PRESTAR CONTA ATE 05/06/2025
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS: 05/06/2025
VALOR AD: R$ 500,00 VALOR DEVOLV: RS$ 355,30
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servico Valor Aprovado Total
010804 06/06/2025  Rodosmack Rubi Lanchonete | Refeicdo 74,70 74,70
268387 06/06/2025  Rodosmack Lanchonete e Res Refeigao 23,30 23,30
023741 06/06/20256  Churrascaria e Lanchonete Ra Refeigdo 46,70 46,70

Valor da Prestagéo de Contas: R$ 144,70
CARLOS PEREIRA RODRIGUES
DATA: 12/06/2025 Assinatura do responsavel: _\ﬁEIF‘H Or
CONFERIDO POR:

Assinattmz?%nferente

Visto Contabilidade




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQO PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

RELATORIO ATIVIDADES REALIZADAS
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Pelo presente, em cumprimento ao Comunicado !
19/2010, emito relatério objetivo das atividades realizadas na cidade d

para tratar de assuntos de interesse do municipio:

o Q.

a) Participei, na Assembleia Legislativa do Estado de S&o
Paulo - ALESP, de reunido com a Deputada Renata Abreu

Y
o~ P - Pt

e lideranga do Podemos, ocasido em que protocolei
pedido de verba para nossa cidade.

b) Participei, também, de sesséo em homenagem ao
granadense Dr. Thiago Milhim, que recebeu da ALESP o
Colar de Honra ao Mérito Legislativo, maior honraria do
Parlamento Paulistano.

Nova Granada, 12 de junho de 2025.

7 .
CARLOS PEREIRA RODRIGUES
Vereadora

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br



Recomendamos a impressiio desse Comprovante.
Para tanto, utilize a op¢do de impressdo do seu browser.

Data: 12/06/2025

Banco: 237 Agéncia de Débito: 01643
Conta e Digito de Débito: 0000000036218
Tipo da Conta: CONTA-POUPANCA
Cliente: CARLOS PEREIRA RODRIGUES
Banco Destinatario: 001

Agéncia: 01465

Conta e Digito: 0000001000411
Favorecidos: Camara Municipal

Tipo de transferéncia: TED

Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: 355,30

Transferéncia Interbancaria - Titularidade Diferente
Outros Bancos (TED)

Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S.A.
Nome da Agéncia: ARARUNA

CPF/CNPJ: 51.849.693/0001-22

N° da Transferéncia Interbancaria: 8077733

AUTENTICACAO

usHeaaUX SKrD@ul9 jv7jNB@i Kmffvb*rM 8FLFKGFk SVXIIGHP NAJEItL8 Fbieep9D

fP?p209%x s0*48ZEJ fn528bwA BgS@4mrv LwVcH#TyS 186wglyé nQ+**ytp2 sV?WmAT@

92¢cnOdnc KpL3MwEd WVLsO#vQ 9gHXM70C JwNmY8ux NI2MrQA# 33256428 01164103

CARLOS PEREIRA RODRIGUES
Vereador




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N° 51.849.693/0001-22

Nova Granada, 4 de junho de 2025.
Oficio Especial.

Assunto: Solicitagdo de Emenda Parlamentar para custeio na &rea da Satide

Excelentissima Senhora Deputada,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste
solicitar a destinagdo de emenda parlamentar no valor de R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais), destinada ao custeio das agSes e servicos
publicos de satdde do municipio de Nova Granada.

Tal recurso serda fundamental para garantir a
continuidade e a melhoria do atendimento a populacdo, especialmente em um
cenario de crescente demanda por servicos de salde de qualidade. Com essa
verba, pretendemos reforcar a aquisicdo de insumos, medicamentos, materiais
hospitalares, além de auxiliar na manutengéo das unidades de salde locais.

Certos do comprometimento de Vossa Exceléncia com a
salde publica e o bem-estar da populagdo, agradecemos antecipadamente pela
ateng8o e apoio, colocando-nos a disposico para prestar quaisquer
esclarecimentos adicionais que se facgam necessarios.

-
Atenciosamente, \
A ™

3 g
P

-KéL&S PEREIRA RODRIGUES -
Vereador

A Sua Exceléncia (,\ 1
Sra. RENATA HELLMEISTER DE ABREU \f" .
DD. Deputada Federal

dep.renataabreu@camara.leg.br

Gabinete 717 - Anexo IV - Camara dos Deputados
Palacio do Congresso Nacional - Praca dos Trés Poderes
70160-900 - Brasilia - DF - Brasil

Avenida Adolfe Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 — Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br — contato@camaranovagranada.sp.gov.br






